
IPRINU

ATSAvINAMAS KUSTAMAS nnnxTAS _
TARAS rr,uiu IZSoLES NOTEIKUMT

1. Visparlgie jautEjumi
1.1. lzsoles noteikumi nosaka kartlbu, kdda organizejama Ahksnes novada pa5valdrbas

kustamds mantas - taras kludu, turpmdk - objekts, izsole, atbilstoii Publiskas
personas mantas atsavinaSanas likumam, Ministru kabineta 0L.02.20L l. noteikumiem
Nr.t09 "KartTba, kada atsavinama publiskas personas manta".

1.2. Izsoli organize ar Mlrkalnes pagasta p5rvaldes 02.08.2022. rTkojumu Nr.
MRPP/1.4/22/28 "Par kustamds mantas atsavina5anas komisiju" apstiprinata
kustamas mantas atsavind5anas komisija (turpmak - komisija).

4. Izsoles priek5noteikumi
4.1. Par izsoles dahbnieku var kliit jebkura fiziska vai juridiska persona, arr

personalsabiedrlba, kura saska4a ar Latvijas Republika speka esoSiem normatrviem
aktiem var iegut kustamo mantu un ir izpildrJusi Sajos noteikumos noteiktos
priekSnoteikumus.

4.2. Izsoles dahbnieki pirms izsoles iesniedz pieteikumu (pielikums"Nr.2).
4.3. Lai piedalltos izsole, juridiskai personai ir jaiesniedz Sadi dokumenti:

4.3.1. rakstisks pieteikums dalrbai izsole (veidlapa pielikuma), kas vienlaikus
apliecina, ka persona ir iepazinusies'ar izsoles noteikumiem;

4.3.2. pilnvara parstavet juridisko personu izsolc, ja izsole nepiedalas persona, kurai
ir paraksta tiesTbas uz4Emuma;

., ob raksturoiums
2.1 Objekta atraSanEs vieta "Bez adreses", 36760060147, Markalnes pagasts, Aluksnes

novads (pie autocefa V390, l lkm)
2.2. Objekta raksturojums Taras kludi 26,95 m', pielikuma Nr.3 uzmErl5anas akts.

Apjomu nedalot"
2.4.

Pirmpirkuma tiesrbas,
apgrutinajumi

Pirmpirkuma tiesTbas - nav"
Ohiekta krarr(rnsq derhi qeqkc VSIA "[ atvii lqf

ce[i", un PIRCEJS sedz visus ar to saistTtos izdevumus.

2.5. Obiekta nosacrta cena 520,14 EUR (pieci simti divdesmit euro un 14 centi) bez PVN

3 Izsoles maksliumi un samaksas kartttra
3.1 Izsoles veids Atklata mutiska izsole ar augSupeio5u soli.
3.2. Maksa5anas hdzekli

un to proporciias l00Yo euro

J.J. Izsoles sakumcena 520,14 EUR (pieci simti divdesmit euro un 14 centi) bez PVN
3.4. Izsoles solis 50 EUR (piecdesmit ezzro)

3.5. Izsoles nodro5inajuma
apmErs

NAV

).1. Samaksas termi4i 3.7.1. Maksa par izsol€ ieg[to kustamo mantu: nosolTtd summa

.iasamaksa 1 (vienas) nedelas laika no izsoles dienas.



4.3.3. persona nedrlkst b[t parada Al0ksnes novada pa5valdlbai (t.sk. nodokfu
maksajumi, ka an citas saistrbas).

4.4. Lai piedalltos izsole, fiziskai personai ir jauzrada personu apliecino5s dokuments-
pase vai [D karte, un jaiesniedz Sadi dokumenti:
4.4.1 rakstisks pieteikums dalTbai izsole (veidlapa pielikuma), kas vienlaikus

apliecina, ka persona ir iepazinusies ar izsoles noteikumiem;
4.4.2. notariali apliecinata pilnvara pdrstdv6t fizisku personu izsole, ja izsole

nepiedalas pati fiziska persona;
4.4.3. persona nedrTkst b0t parada Alfiksnes novada pa5valdrbai (t.sk. nodoklu

maksajumi, ka arr citas saistTbas).

4.5. Ja persona ir izpildr.jusi Sos priek5noteikumus, ta tiek re$istreta izsoles dallbnieku
registracijas lapa.

4.6. Pieteikums par piedah5anos izsolC iesniedzams personrgi ,,Pagastmdjd", Mdrkaln6,
Markalnes pagasta, Al[ksnes novada vai elektroniski e-pasta: markalnq@aluksne. lv,
parakstr-ts ar dro5o elektronisko parakstu, no sludindjuma publice5anas dienas
Al[ksnes novada paSvaldrbas mljas lapd wryw'.aluksne.ly ITdz 2022. gada
1 l.augustam plkst" I 2.00.

4.7. Pirms pieteikuma iesniegSanas ieteicama izsoles materiala apskate daba, iepriekS
sazinoties ar Markalnes pagasta parvaldes vadrtaju lveta DRryINU, talrunis

' 25620818, e-pasts: markalne@aluksne.[v. Krautuves atra5an5s vieta norad-rta

p ielikumd pievienotaj a karte.. (piel ikums Nr. 3 ).

5. Izsoles process
5.1. Izsole var piedalrties, ja izsoles pretendents ir registrejies un ir izpildfti izsoles

priek5noteikumi.
5.2. Izsole notiek D.A8.2022. pulksten 14"00, ,,Pagastmdja", MArkalne, MarkalneS'

pagast6, Alflksnes novada.
5.3. Izsoli vada kustam5s mantas atsavina5anas komisijas priek5sedEtajs.
5.4. Izsoles dahbnieks vai td pilnvarota persona izsoles telp5 uzr5da personu apliecino5u

dokumentu. Dah-bniekam izsniedz dahbnieka numuru, kas atbilst izsoles dahbnieku
saraksta uzr adittajam kdrtas numuram.

5.5. Ja izsoles dallbnieks vai ta pilnvarota persona izsoles telpd nevar uzrddlt refistrdcijas
apliecrbu vai personu apliecino5u dokumentu, tiek uzskaUts, ka izsoles dalTbnieks uz
izsoli nav ieradies.

5.6. Pirms izsoles s[kuma, izsoles vadttajs parliecin6s par sarakstd ieklauto personu
iera5anos. Ja izsoles vad-rtdjs konstate, ka k6ds no izsoles dallbniekiem nav ieradies,
tad tiek uzskat-rts, ka Sis izsoles dallbnieks nepiedalas izsol6.

5.7. [zsoles dahbnieku sarakstd ieraksta solTtaja vardu un uzvardu un ta pedejo nosolrto
cenu.

5.8. lzsoles vad-rtajs atklEj izsoli, raksturo izsolamo objektu, pazigo izsoles sdkuma cenu
un izsoles soli, par k6du var parsolrt.

5.9. Solitaji soh5anas procesd pace! savu dakbnieka numuru" SolT5ana notiek tikai pa
vienam izsoles solim"

5.10. Izsoles vadltajs atk6rto sohtaja dahbnieka numuru un piedavato cenu. Ja neviens no
solftajiem augstziku cenu nepiedava, izsoles vadltajs trls reizes atkarto pedCjo
piedavato augstdko cenu un fikse to ar amura piesitienu. Sis a*u.a piesitiens
noslcdz izsolamd objekta pdrdo5anu.

5.11. Katrs solTtdjs apstiprina ar parakstu izsoles d4llbnieku sarakSta savu pedejo sol-rto

cenu. Ja dalTbnieks to atsakds darTt, vi4u svrtro no izsoles dahbnieku saraksta.
5.12. Piedavata augstEka summa, par nosolrto mantu jasamaksa vienas nedElas laikd no

izsoles dienas; la noiol-rtajs noteiktaja laika nav samaksajis nosollto cenu,
parsolrtajam pircejam ir tiesrbas divu nedelu laika no samaksas termi4a notec6Sanas



dienas pazi4ot izsoles rTkotajam par mantas pirk5anu par pa5a nosolTto augstako
cenu.

5.13. Gadtluma, ja uz izsoli pieteicies tikai viens pretendents, vi4am tiek piedavats pirkt
kustamo mantu par 520,14 EUR (pieci simti divdesmit euro un L4 centi).

5.14. Izsoles nkotajs apstiprina izsoles protokolu izsoles diena.
5.15. Al0ksnes novada pa5valdrbas izpilddirektors apstiprina izsoles rezultatus ne v6l6k

ka 5 dienu laika pec 3.7.1.punktE min6tds samaksas veik5anas.
5.16. Objekta nosolrtajs, septi4u dienu laika pcc izsoles rezultatu apstiprina5anas,

paraksta pirkuma hgumu.
5.17. Kokmaterialu izve5ana tiks atfauta tikai pec hguma parakstr5anas un samaksas

saqem5anas Al[ksnes novada pa5valdrbas noref,inu konta.
5.18. Pec hguma paraksu5anas un samaksas sa4em5anas Ahksnes novada paSvaldrbas

nore(inu konta, Pircejam, pretenzijas par taras kluiu apjomu un to kvalitafi
netiek pieryemtas.

5.17. [zsoles dahbniekiem ir tieslbas iesniegt s[dzrbu Al[ksnes novada domei par
komisijas veiktajam darbrbam 5 (piecu) dienu laika no izsoles dienas. Ja komisijas
lEmums tiek parstdzets, attiecrgi pagarinas izsoles noteikumos noteiktie termiqi.

Kustamas mantas atsavinaSanas komisii
priekSsedetaja V.ZAKIS



Pielikums Nr.3

Kustamiis mantas atra5anls vieta kartE
"B ez adrese s", 3 67 60060 1 47, Mdrkalnes pagasts, Aluksnes novads

(pie upes "Akaviqa", pie piegufo5a autocefa V390, 1lkm)

Tara uzmeriSanas tabula:

3676t}O50147

Adrese; -
Platiba: 1S.22 ha
Fiederiba : Pai';al diba

Atra5anas vieta

Kaudzes

augstums

(m)

Kaudzes

platums

(m)

Kaudzes

garums

(m)

koeficents (ber)m

vai

m3

"Vo1kova" pie upes

"Akavi4a"
2,45 8,0 )5-)- 0,55 26,95


